

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
www.deloitte.dk

**Holdingselskabet af  
21.12.2009 A/S**

Robert Fultons Vej 22  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 31069122

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Heide Ottosen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Holdingselskabet af 21.12.2009 A/S

Robert Fultons Vej 22

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31069122

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Bestyrelse

Henrik Heide Ottosen

Mikael Glerup

Ove Glerup

### Direktion

Mikael Glerup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og øvrige værdipapirer samt at drive investeringsvirksomhed og alt i forbindelse dermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud der udgør 5.435 t.kr. mod et underskud på (6.609) t.kr sidste år.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>	<b>Bogført pariværdi kr.</b>	<b>Andel af virksomheds - kapital %</b>
<b>Egne kapitalandele</b>				
Beholdning af egne aktier:				
Køb 2010/11	580.252	580.252	2.668.438	5,6
	<b>580.252</b>	<b>580.252</b>	<b>2.668.438</b>	<b>5,6</b>



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		(42.904)	(1.573)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(42.904)</b>	<b>(1.573)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.080.793	(6.709.977)
Andre finansielle indtægter	1	497.315	131.022
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.535.204</b>	<b>(6.580.528)</b>
Skat af årets resultat	2	(99.970)	(28.479)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.435.234</b>	<b>(6.609.007)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.435.234	(6.609.007)
		<b>5.435.234</b>	<b>(6.609.007)</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.833.390	27.098.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000.000	10.000.000
Andre tilgodehavender		<u>4.635.038</u>	<u>4.837.550</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>41.468.428</u></b>	<b><u>41.935.646</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>41.468.428</u></b>	<b><u>41.935.646</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>61.587</u>	<u>53.491</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>61.587</u></b>	<b><u>53.491</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.543.304</u></b>	<b><u>577.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.604.891</u></b>	<b><u>630.947</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>48.073.319</u></b>	<b><u>42.566.593</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.429.415	10.429.415
Overført overskud eller underskud		<u>37.532.933</u>	<u>32.097.699</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>47.962.348</u></b>	<b><u>42.527.114</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.001	11.000
Skyldig selskabsskat		<u>99.970</u>	<u>28.479</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.971</u></b>	<b><u>39.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>110.971</u></b>	<b><u>39.479</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>48.073.319</u></b>	<b><u>42.566.593</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	10.429.415	32.097.699	42.527.114
Årets resultat	0	5.435.234	5.435.234
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.429.415</b>	<b>37.532.933</b>	<b>47.962.348</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.017	2.000	
Øvrige finansielle indtægter	495.298	129.022	
	<b>497.315</b>	<b>131.022</b>	
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	99.970	28.479	
	<b>99.970</b>	<b>28.479</b>	
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	31.068.729	10.000.000	4.837.550
Tilgange	523.942	0	90.883
Afgange	(2.990.303)	0	(293.395)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.602.368</b>	<b>10.000.000</b>	<b>4.635.038</b>
Opskrivninger primo	(3.970.633)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(12.602)	0	0
Andel af årets resultat	5.519.433	0	0
Andre reguleringer	(426.037)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	(2.879.139)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.768.978)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.833.390</b>	<b>10.000.000</b>	<b>4.635.038</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MH Raunstrup ApS	Aarhus	ApS	90,0
Raunstrup Medarbejderholding ApS	Aarhus	A/S	83,9
Raunstrup A/S	Aarhus	ApS	33,3
Wincover A/S	Aarhus	A/S	20,9

Der er i posten "Kapitalandele i tilknyttede selskaber" indregnet goodwill med en værdi på 113 t.kr.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder vedrører ansvarlig lånekapital, som er stillet overfor datterselskabet Raunstrup A/S. Lånet bliver tilbagebetalt, når Raunstrup A/S' soliditet udgør 30% i minimum 2 år.

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Glerup Holding A/S, Vesthimmerlands Kommune

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Glerup A/S, Vesthimmerlands Kommune
